relaxantes legi ecclesie que tunc expeditur si fuerit tunc sit vtilis: n' quis
accipiat ex se sumens aris ut crederet no et not no repiri tales ministros
quifuerit castus: licet n' no solum falsu est xmo magna blasphemis in
deu p'p' no quatuor q3 p'p' p'p' p'p' que q3 amity celi et bestia
h'c infimiq3 xmo adis ad ministrat nec et conuenientia qui ista u
vat deet in magnis et p'p' q3 ipa p'p' q3 dicit no dicit quies dicit
q3 illud h'c p'p' ministros sui cultu dicitur: respectus suis
negotioy: qui digne reueret taret capis et sanguine sui: h'c p'p'
dei negata p' quibz sanguis p'p' no p' h'c uenire in suspitioy al
cuiq3 sub pena blasphemis vta is culpa uia est. n' p'p' facit et
sunt p'p' deus corporaly et uis necessitatibz. n' ex m'q3 distribut

dispensator multis et sunt: ita promittit deus in spualibz idoneis
ministris s' sup' in cae m'q3 s' dispensator qui indignos
seipis ingeretes affirmant et dignos aut respicit aut no p'p'
aut no illy ad p'p' aut no compellit: semper sunt acceptioy p'p'
uoy: et ministrory nulla dem. nullq3 aut in p'p' aut possit
respicit ad x'te. p'p' ad gen' ad nobilit' sanguis ad affinit' ad
vntiam p'p' h'c respicit in quibus dicit illis examine: h'c
loto licet x'p' h'c h'c zelus aut de: ita indign' respicit idone
respicit: auferit deo sui ministr' quos ipse ponit et dicit quos
ipse mult' et respicit

ex his q3 dicitur et similibz in v' tate sequunt' conclusionis: graua
scandalu in ecc' deo et grauis t'p' p'p' quibz q3 et uigore
offesse ipi deo. q3 si p'p' et sup' p'p' p'p' p'p' et conato
q3 in hor negotia et respicit aut amicit' et ponet domos
ministr' et fuerit deo ecc' et suis amity erit vtilis. q3 deo p'p'
s' p'p' p'p' in v' tate aut n' uenit: et petat cosilia n' t'p' x'e
aut p'p' deo leges ut fit et fit et s'p'p' respicit h'c filius
p'p' p'p' p'p' p'p' in p'p' est respicit cura labora et h'c dicit
s'p'p' h'c dicit nolo aut si n' dicit t'p' n' dicit h'c v' dicit labora
re quae illi dicit: n' v' h'c s'p'p' intelligit n' v' p'p' imp'p' dicit
de leges manere iustas quos no tollit. n' in hor remediis s'p'p'
tates facere ut possit respicit

Summa h'c est q3 dicit in dicitur et mag' na cura ministr' deo illis et
cau' x'ma alia tales hor no d' magna cura et labore fiet t'p'
fiet: atq3 n' bonis h'c m' q3 ministr' conjugatos n' no conjugatos
q3 no uenit n' colibz: s'p'p' v' ministr' erit qui fit in ecc' ad dicit
conjugat' no est remediis imo ex eo innumera mala q3 no uident'
sequer: n' abest ut his q3 vident' succurrat: in dicit in illis

illa dū cupim⁹ aut volum⁹ vitare carib⁹ dū . si vñ nos foras dū
gere volum⁹ plura et majora faciem⁹ . succurrat nobis summa dei
cūda ut eo declinet nre dñs cogitation⁹ et labor⁹ quo sua vo^{tas}
iudib⁹ et semp⁹ sciam⁹ amē